Протокол № 2
заседания управляющего совета

муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 9»

от 17.09.2008г.

Присутствовали: Шеляпина И. И., Линник С. И., Иванова Л. В., Рогова Т. М., Старых Т. Б., Хайрова Г. М. Емельянова М. В., Иванов В. И., Очкасов Д. П.
Повестка дня:

1. Распределение стимулирующей надбавки.
Слушали:
1. заместителя директора по УВР Линник С. И. об итогах работы и количестве баллов по педагогам общеобразовательного цикла.

2. заместителя директора по УВР Иванову Л. В. о работе воспитателей ГПД, вожатого, педагога – организатора спортивно-массовой работы.

3. заместителя директора по УВР Рогову Т. М. о работе педагогов эстетического цикла.

4. заместителя директора по УВР Линник С. И. о работе технического персонала.

5. директора МОУ "Гимназия № 9" о распределении стимулирующей надбавки по заместителям директора.

Все баллы по педагогам были приняты единогласно.

Общее количество баллов по гимназии составило 2550,

стоимости одного балла составила 55 рублей 17 копеек,

максимальное количество баллов, набранных сотрудниками гимназии – 100,

минимальное – 10,

есть несколько сотрудников не набравших ни одного балла.